Добричка" с шест обособснн попиши финансирана от Пршрамаи та ричви ше ча селсюлс райони u iiqunua >007-2013 година m.n npi.ti;;i t 
it «и ь.шепне на Договор .Vt 38/3/3221263/(18.08.2014 г. 

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. 
Чл.З (1) Общата цена за извършването на СМР. определена съгласно количествено -

стойностната сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е в размер на 16 476.42 (шестнадесет хиляди 
четиристотин седемдесет и шест и 0.42) лева без вкл. ДДС или 19 771.70 (деветнадесет хиляди 
седемстотин седемдесет и един и 0.70) лева с вкл. ДДС. 

(2) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР. включително цената 
на вложените материали, извършени работи и разходите за труд. механизация, енергия, 
складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

[...]

заплатил на подизпълнителите всички работи, приети по реда на чл.З. ал.4. 

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 
Чл.З (1) Гаранцията за изпълнение на настоящия договор сс определя от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 
размер на 3% (три процента) от стойността на договора, а именно 494.29 (четиристотин 
деветдесет и четири и 0.29) лева. 

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя банкова/парична гаранция за изпълнение па договора. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за добро изпълнение в едномесечен срок, 

след приемането на обекта по реда на Раздел VII от настоящия договор, без да се дължи лихви

[...]

срока на плащане) посочен по-горе, застраховката се прекратява след изтичане на 15 
(петнадесет) дни от датата на падежа. 

Вид застраховка Дължима сума лева 

Отговорност на строителя 600.00 

Застрахователна премия общо: 
Данък върху застрахователните премии по *ЗДЗП <2%): 

Дължима сума общо: 

600.00 
12,00 

612.00 

Всияко (словом): шестстотин и дванадесет лева 

ЗК "УНИКА" АД 

Агенция Добрич 

/ 
*ЗДЗП - Закон за данък върху застрахователните премии